CIUDAD.- 

De mis consideraciones: 

Luego de de haber realizado una verificación en los libros contables de la citada 
compañía expreso mi comentario que lo centrare en las cuentas de enorme importancia: 

El activo corriente esta compuestos por $ 8.123,64 (ocho mil ciento veinte tres 64/100 
dólares norteamericanos), cuyo rubro más elevado lo constituye la cuenta Banco, refleja 
un valor crédito tributarios por efectos de impuestos. 

El activo fijo es $ 50.773,21 (cincuenta mil setecientos setenta y tres 21/100 dólares 
norteamericanos), con valores representativos en obras en cursos. 

El pasivo tiene valores de $ 24.296.81 (veinte cuatro mil doscientos noventa y seis 
81/100 dólares norteamericanos), a corto Plazo, la utilidad liquidad es de $ 1.371,98 
(mil trescientos setenta y uno 98/100 dólares norteamericanos). 

El procedimiento contable fue realizado en observancias a las NEC y principio de 
general aceptación contable. 

Atentamente, 

S 
CC. 130941188-0 
COMISARIO